

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y

PASAJES: <u>IFEQROO/DP/0218/2025</u>

FOLIO DE REFERENCIA: 0141

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE EL ING. RAMÓN ANDRÉS CUEVAS MANZANILLA

LABORO EN ESTA CIUDAD: **DEL MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD Y BENITO JUAREZ**EL DÍA: **21 DE MARZO DEL 2025**.

NOMBRE Y FIRMA

SEQ

Servicios Educativos de Quintana Roo Educación Especial CENTRO DE ATENCION MULTIPLE, T.M. "ALBERT EINSTEIN" C.G.T. 23DML0006K Zona Escolar 04 Cancún, Quintana Roo

SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION
EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN
TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ING. AARON EDGARDO AGUILAR SAENZ.

ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN



SELLO

IFEQROO
INSTITUTO DE
INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EDUCATIVA
DEL ESTADO DE QUINTANA ROO